Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих администрации 

СП   Чуваш-Кубовский  сельсовет  муниципального района Иглинский район, своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей   

за  период  с 1 января 2018 год  по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, 

его должность, его супруга (супруг), несовершенно-летние  дети
	Деклариро-ванный  

годовой  доход  

(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании 

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Уракова  Сажида  Маратовна, управ. делами  СП  Чуваш-Кубовский  сельсовет  МР  Иглинский район  РБ
	306531,44

	1. Жилой дом (индивидуальная собственность)

2.Земельный участок 

(аренда на 49 лет)
	Общая 67,5

Жилая 54

1870
	Россия
	Не имеет
	Земельный участок  (аренда)
	1870
	Россия

	Супруг
	248400,00
	Не имеет
	-


	-
	-
	1.Земельный  участок (фактическое предоставление  супругой Ураковой С.М.)
2.жилой дом(фактическое предоставление  супругой)
	1870

67,5/54
	Россия
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	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, 

его должность, его супруга (супруг), несовершенно-летние  дети
	Деклариро-ванный  
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	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Васильева  Татьяна  Георгиевна, специалист  ВУС  СП  Чуваш-Кубовский  сельсовет  МР  Иглинский район  РБ
	   68382,55
	1.Земельный участок (в собственности)

2.Жилой дом
	2316

46,4
	Россия

Россия
	Не имеет
	1.Земельный участок (в собственности)
	2316

-
	Россия

	Супруг
	0,00
	Не имеет
	-


	-
	Не  имеет
	1. Земельный  участок (фактическое предоставление супругой)
2.Жилой дом(фактическое предоставление супругой)
	2316
46,4
	Россия

	Сын (Дмитрий)
	0
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	1. Земельный  участок (фактическое предоставление матерью)

2.Жилой дом (фактическое предоставление матерью)
	2316

46,4
	Россия

	Сын (Глеб)
	0
	Не имеет
	-
	-
	Не имеет
	1. Земельный  участок (фактическое предоставление матерью)

2.Жилой дом (фактическое предоставление матерью)
	2316

46,4
	Россия
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его должность, его супруга (супруг), несовершенно-летние  дети
	Деклариро-ванный  
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	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мамаева  Ирина  Алексеевн   землеустроитель  СП  Чуваш-Кубовский  сельсовет  МР  Иглинский район  РБ
	61306,85

	Не имеет

	Не имеет

	Не  имеет
	Не имеет
	1. Жилой дом (фактическое предоставление матерью)
2.Земельный участок (фактическое предоставление  матерью)

	150

2255
	Россия


